
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  16 / 2022 – 23 
 

 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2022–23   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

21. a 22.kolo – závady :  

Orel Zlín B –TJ Bojkovice – nezadání výsledku do STISu v termínu, 

TJ Štítná nad Vláří – TJ Nivnice – nezadání výsledku v termínu a pozdní zadání zápisu do registru STIS, 

TJ Jiskra Otrokovice C – TJ Rožnov p.R. B - start hostujícího družstva bez platné soupisky (21.kolo). 
 

1.2.  Nedostavení se k utkání : 
 

Ve 22.kole se neodehrálo utkání KS I.tř - TJ Rožnov p.R. – TJ Vlčnov z důvodu nedostavení se družstva hostů 

k utkání. Utkání bylo kontumováno ve prospěch domácího družstva, hostům byla udělena pokuta. 
 

1.3. Postupy z krajských soutěží  : 
 

do III.ligy mužů : KST Zlín B 

do divize mužů : ST Bílovice, T.J. Sokol Vsetín  

do KS I.třídy mužů : Orel Zlín B, KST Dolní Němčí D  
 

1.4. Sestupy z krajských soutěží : 
 

do KS I.třídy mužů : Orel Ostrožská Nová Ves, TJ DDM Valašské Meziříčí B  

do KS II.třídy mužů :  TJ SLAVIA Kroměříž, TJ Vlčnov 

do regionálních přeborů :  SK Slušovice, TJ SLAVIA Kroměříž B, TJ Sokol Horní Bečva B, Obec 

Lubná 
 

1.5. Úspěšnost  : 
 

Konečné úspěšnosti hráčů naleznete ve STISu. 

 

2 ) ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  - krajské BTM 2022-23  : 
  

8.KrBTM  se koná v sobotu 1.4.2023 ve Slavičíně (Sport. hala SK Slavičín , Školní 29) 
Časový pořad: 8,00 - 8,30  hod. prezence 

                          8,30 - 9,00  hod. losování 

                          9,00  hod.          zahájení 
  

Připomínám, že vzhledem k hracímu systému je nezbytně nutné prezentovat se do 8,30h.!!!!! Dodatečná 

prezentace nebude možná !!!!! V případě problému s dojezdem, v termínu prezentace, volejte na číslo 608 

330 552 (paní Koušová). 
 

Pozn. : Hráči, kteří nejsou na nasazovacím žebříčku, budou dolosováni do skupin v I.stupni na pozice za 

„žebříčkovými hráči“ v pořadí ročník 2004, 2005, 2006 atd. 

Hráči věkových kategorií starší žactvo, dorost a junioři (2004-2008), kteří by se chtěli KrBTM zúčastnit a 

nejsou v nasazovacím žebříčku, mají možnost před každým turnajem požádat prostřednictvím svého 

oddílu o zařazení do tohoto žebříčku. 
  

Turnajů se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči a hráčky (musí být uvedeni v centrálním registru 

ČAST). V případě účasti hráče, který nebude uveden v registru bude oddíl pokutován částkou 150,-Kč.   
  

Výsledkové listiny z KrBTM, průběžné pořadí KP mládeže a nasazovací žebříček najdete na stránkách 

www.zksst.cz  v sekci mládež. 
  

Na závěr turnaje, budou vyhlášeni krajští přeborníci v jednotlivých kategoriích, předány poháry, medaile 

a diplomy. 

 

3 )  KRAJSKÉ  PŘEBORY  DRUŽSTEV  KATEGORIÍ  U15  A  U19 : 
 

Krajské přebory družstev staršího žactva a juniorů se uskuteční v sobotu 22.dubna 2023 ve Vsetíně 

v tělocvičně ZŠ Vsetín, Sychrov, v 8,45 h. – st.žactvo, ve 13,00 h. – junioři.   
 

http://www.zksst.cz/


Žádám regionální svazy o zaslání nominace (1 družstvo v každé kategorii - starší žáci, starší žákyně, 

junioři, juniorky) do 14.4.2023. 1 další družstvo v jednotlivých kategoriích bude vybráno z přihlášených 

zájemců, mimo nominace regionálních svazů podle žebříčkového pořadí v jednotlivých kategoriích za 

sezónu 22-23. Termín k zaslání jmenovitých přihlášek je do 18.4.2023.  
 

Rozpis přeborů je v příloze. 
 

Žebříčky, podle kterých budou vybírána družstva pro doplnění do počtu 5-ti startujících družstev na KP družstev 

mládeže v jednotlivých kategoriích budou přílohou dalšího Zpravodaje. Připomínám povinnost nominovaných 

družstev přihlásit se !!!! 

 

4 ) RŮZNÉ  : 
 

Výzva k podání přihlášek na posty ve VV a DR  : 
  

Dne 29. dubna 2023 se v Praze bude konat volební Konference ČAST, kde se bude volit nový předseda 

ČAST a jeho tým, dále pak předseda a čtyři členové dozorčí rady ČAST na další čtyřleté období.  
 

Současné vedení asociace proto vyzývá všechny zájemce na tyto posty, aby zaslali do 13. dubna 2023 svou 

kandidaturu. 
 

Na post předsedy Výkonného výboru ČAST a jeho týmu: 
 

Doporučeným dopisem nebo datovou schránkou na Mgr Petra Šilhána, advokáta (předseda Arbitrážní komise). 
 

Zasílací adresa: Mgr. Petr Šilhán, CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář, Hvězdova 1716/2, 140 

00, Praha 4-Nusle. 
 

ID datové schránky: wn62cnp 
 

Na posty předsedy dozorčí rady a na posty členů dozorčí rady: 
 

Doporučeným dopisem nebo datovou schránkou na Zbyňka Špačka. 
 

Zasílací adresa: Zbyněk Špaček, Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6-Strahov. 
 

ID datové schránky: gj87b8t 
 

Důvodem tohoto opatření je zabránit jakýmkoliv spekulacím o zvýhodnění, a to zejména na post budoucího 

předsedy ČAST a jeho týmu. 
 

Doporučení pro všechny kandidáty je napsat nejen základní údaje o kandidátovi, ale také představy o své 

budoucí práci a o svých prioritách či své vizi. 
 

Kandidátní listiny budou ihned poté zveřejněny na stránkách asociace a též zaslány nahlášeným delegátům 

s hlasem rozhodujícím této volební konference, a to včetně svých představ o svém fungování, prioritách a vizích. 

Samozřejmě, pokud to výslovně neodmítnout a budou si přát zveřejnění pouze svého jména. 
 

Delegáti si tak budou moci v dostatečném předstihu kandidáty prostudovat. Vše se poté zveřejní jako ucelený 

soubor v nezměněné podobě, pouze převedené do formátu pdf. S výjimkou případných použitých vulgarizmů či 

urážejících prohlášení. Po termínu 13. dubna se kandidátní listiny již nebudou zveřejňovat ani zasílat delegátům 

konference. Vše, prosíme, zasílat ve formátu word. 

 

5 )  POKUTY  : 
  

TJ Vlčnov - nedostavení se k mistrovskému utkání (22.kolo) …………………………. 1500,- Kč 

Orel Zlín - nezadání výsledku B dr. do STISu v termínu ……………………………... 100,- Kč 

TJ Štítná n.Vl. - nezadání výsledku do STISu v termínu …………………………………… 100,- Kč 

 - pozdní zadání zápisu do registru STIS……………………………………... 100,- Kč 

TJ Rožnov p.R. - start B dr. v utkání bez platné soupisky (21.kolo) …………………………. 200,- Kč 

Orel Kašava - účast hráče Vojtěcha Marconě bez platné registrace na 7.KrBTM ………… 150,- Kč 
 

Udělené pořádkové pokuty budou oddíly či kluby uhrazeny souhrnně po vyhodnocení aktivní mládeže.  

 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Rozpis KP družstev st.žactva 

•  Rozpis KP družstev juniorů 

•  Stav pokut k 25.3.2023 

 

 
Vsetín, 26.3.2023 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


